
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 807

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 19:26:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2018

N° do Processo: 27

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REABERTURA - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS � SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SAÚDE,
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ADMINISTRAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA �
ANEXO I.
Resumo:
REABERTURA - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS � SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SAÚDE,
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ADMINISTRAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA �
ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/807/preabertura-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-generos-alimenticios-estocaveis-secretaria-municipal-de-educacao-saude-desenvolvimento-social-e-administracao-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip-/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8zqqQq117.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
56/2018 Alnutri... 23/07/2018 23/07/2019 R$ 53.940,00 Visualizar

57/2018 Atacadã... 23/07/2018 23/07/2019 R$ 270.336,00 Visualizar

58/2018 COMERCI... 23/07/2018 23/07/2019 R$ 913,00 Visualizar

59/2018 NUTRICI... 23/07/2018 23/07/2019 R$ 99.392,00 Visualizar

60/2018 PILAR C... 23/07/2018 23/07/2019 R$ 36.660,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
27 17 Pregão Presencial 19/06/2018 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/78
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/77
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/76
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/75
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/74
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/bc182281d6457b5d0f0d816a584b6d0a.pdf

